Quito, 07 de Febrero del 2012

Señor: Ing. Víctor Hugo Zambrano Chávez Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INMODAYASHA CONSTRUCTORES S.A., reunida del día de hoy, eligió a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía por el período de dos años, con todas las facultades y atribuciones que se le confiere la ley y el Estatuto Social.

Ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

En caso de falta, ausencia o impedimento temporal le reemplazará el Presidente.

INMODAYASHA CONSTRUCTORES S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Quito, Doctor Humberto Navas Dávila el Cuatro de Agosto del 2009, legalmente inscrita en el Registro Mercantil de Quito el Dieciséis de Septiembre del 2009.

Particular que me es grato poner en su conocimiento para los fines legales del caso.

Atentamente,

Ing. Luis Mario Quezada Cabrera
PRESIDENTE DE LA JUNTA

CIA. INMODAYASHA
CONSTRUCTORES S. A.

R.U.C. 1792214416001

En Quito, a los siete días de febrero del 2012, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía INMODAYASHA CONSTRUCTORES S.A., siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía N° 1301754576

Ing. Víctor Hugo Zambrano Chávez

Juan León Mera N21-71 y General Francisco Robles Edificio Vascones 4to Piso Telf. 2542-942 / 2545-484 / 2545-325 Email: <u>inmodayasha@live.com</u> Con esta fecha queda inscrito el presente documento

Nombramientos Tomo Nº

Dr. Rubén Enrique Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

Resino Mercantil del Canton Outo

1945年 - 1945年 - 1946年 - 1946年